
Prisantydning: kr 3 790 000,‑

Kvitefossvegen 7G
Bortelid



​

​



Hytte til vinterferien! Tiltalende nyoppført  
hytte med attraktiv og solrik beliggenhet ved  
alpinanlegget. 

OMRÅDE
Bortelid

ADRESSE
Kvitefossvegen 7G, 4540 
ÅSERAL

Prisantydning
kr 3 790 000,‑

Omkostninger: kr 25 990,‑
Totalpris: kr 3 815 990,‑
Kommunale avgifter: kr 11 921,‑ per år

95 00 00 00
geir.johansen@sormegleren.no

Geir Flaa Johansen
Eiendomsmegler

Sørmegleren AS, avd. Lund
Østre Ringvei 22, 4632 KRISTIANSAND S
38 02 22 22
sormegleren.no

BRA‑i: 96 m²
BRA‑e: 2 m²

BRA Total: 98 m²
Boligtype: Fritidseiendom
Byggeår: 2024
Soverom: 4
Eierform bygning: Eierseksjon
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 3226 m² 



Kvitefossvegen 7G

OM EIENDOMMEN
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 9, bruksnummer 672, seksjonsnummer 7 i  
Åseral kommune.

Innhold
1.etg.: Gang, vaskerom/​​garderoberom, bad, tv‑stue og 2  
soverom. 
2.etg.: Stue/​​kjøkken, bad og 2 soverom. 
Utvendig bod og 2 terrasser. 

Standard
1.etg.: Gang med garderobeplass, praktisk vaskerom/​​ 
garderoberom med opplegg vaskemaskin. Pent bad med  
toalett, baderomsinnredning og dusjkabinett. TV‑stue med  
utgang platting og 2 soverom.
2.etg.: Lys og luftig stue med peisovn, spiseplass og utgang  
balkong. Åpen kjøkkenløsning med lekker innredning fra  
Sørlandskjøkken. Integrert komfyr, platetopp, kjøl/​​frys og  
oppvaskmaskin. Flott bad med toalett, baderomsinnredning  
og dusjkabinett. 2 soverom hvorav et har utgang til  
balkong. 
Utvendig bod ved inngangspartiet. Varmekabler i gang,  
tv‑stue, bod/​​vaskerom og begge bad. Downlights i tak i  
flere rom. God takhøyde og store vindusflater i stuen skaper  
et hyggelig miljø.

Arealmåling
Tilstandsrapport foreligger ikke. Arealmåling er utført av M2  
Takst AS v/​​Andreas Natvig den 02.01.2025.

Areal
BRA ‑ i: 96 m²
BRA ‑ e: 2 m²
BRA ‑ b: 0 m²
BRA totalt: 98 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 48 m² Gang, bad, vaskerom, 2 soverom og stue
BRA‑e: 2 m² Utvendig bod

2. etasje
BRA‑i: 48 m² Bad, 2 soverom og stue/​kjøkken

Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og  
opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor  
boenheten og som tilhører denne, for eksempel eksterne  
boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte  
som BRA, men man ser bort fra krav til himlingshøyde.  
Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med  
BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har  
gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for eksempel  
skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som  
tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Innbo og løsøre
Liste over løsøre og tilbehør må leses før budgivning. Her  
fremgår hvilke løsøre som skal følge eiendommen dersom  
dette var på eiendommen ved kjøpers besiktigelse om  
annet ikke er avtalt.

Hytten er i dag delvis møblert med visningsmøbler. Disse  
følger ikke med i salget. 

Hvitevarer
Følgende hvitevarer følger handelen: Kjøleskap/​kombiskap,  
komfyr/​stekeovn/​koketopp og oppvaskmaskin.

TOMT OG OMRÅDE
Beliggenhet
Meget attraktiv, barnevennlig og solrik beliggenhet ved  
alpinanlegget. Utsikt til skiløypen og mot alpinanlegget.  

Tiltalende, godt utnyttet og praktisk nyoppført hytte med attraktiv, barnevennlig  
og solrik beliggenhet ved alpinanlegget. Utsikt til skiløypen og mot alpinanlegget.  
Oppkjørte skiløyper, lysløype, alpinanlegg og skistadion samt nydelig turterreng  
og matbutikk i umiddelbar nærhet. Ski in‑ski out. Det kan også nevnes flotte  
fiske‑ og badeplasser med sandstrand.

Velkommen til påmeldingsvisning!



Oppkjørte skiløyper, lysløype, alpinanlegg og skistadion  
samt nydelig turterreng og matbutikk i umiddelbar nærhet.  
Ski in‑ski out. Det kan også nevnes blant annet flotte  
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